

Forleden Nat Kl. 2 er forhenværende Stuepigerinde Fru Agnes Nyrop efter et Par Ugers Sygdeleje afgaaet ved Døden. Den yngre Slægt kendte hende mest kun af Navn. Alere for flere Aar tilbage havde hun trukket sig tilbage fra Scenen og optraadte kun af og til ved fmaa halvprivate Velgørenhedsforestillinger som Deklamatrice.

Men der var en Tid, da der stod Glans om hendes Navn. Da hun, der var en Datter af Theatredirektor ved Folketheatret H. V. Lange, ved dette Theaters Nævningshøiitilling ikke alene fremgik Prologen men med ikke ringe Dydighed spillede Hovedrollen i "En lille Fæst", var der mange, der mente, at der med den dengang sekstenaarige Agnes Lange var rundet en ny straalende Sjeres op paa vor Theaterscener. Hendes store og ejendommelige Stønd, hendes ildfulde Temperament og dybt klingende om end noget haarde Talestemme egnede sig ogsaa fortræffeligt til at gengive faadane frøge og boldomme Theaterhelinder, hvorpaa der aldrig findes Mangel i Folketomedieme.

Men netop denne ubetingede Primadonnastilling i hendes unge Aar virkede ikke helt gunstigt paa Udviklingen af hendes medfødte Talent. Den Kantsked og Mangel paa Egaalitet i Stemmefering og Bevægelser, der skammede hendes Spil, kunde end ikke Høiendes Instruktion saa Bugt med. Det blev da sikkert ogsaa en Støffelse baade for hende og for hendes Beundrere, at hun efter i 1864 at være engageret af det kongelige Theater havde saa uønsket at have sig paa Nationalscenen. Først flere Aar efter sit Hun i Hjørdis i "Hærmændene paa Helgoland" en Rolle, i hvilken alle hendes bedste Egenskaber kom til sin Ret. Det var en ganske ejendommelig betagende næsten genial Præstation, og det vil sikkert være den, der længst vil bevare hendes Navn for Eftertiden. Thi Kant hun ogsaa senere med Dydighed spillede enkelte tragiske Roller, blandt hvilke Dronningsoe i "Væringerne i Niflagaard" og Peter i "Kongsemmerne", Oluf i "Moder i Dronning Margrethe" kan nævnes som nogle af de bedste, altså hun dog ogsaa her, altså som Karene gift, tilbage i anden Række.

Fru Nyrop, der i 1868 havde ægtet Operasanger J. L. Nyrop, efterlader sig tre Børn, af hvilke Stuepigerinden Fruen Margrethe Nyrop ved Dagmartheatret er traadt i Moderens Fodspor.

Udstillingen i St. Louis.

Herom skriver "Dagbl." for 21. Juni.

Hs. Igl. Høiher Kronprinsen modtog i Gaar efter Statsraadet Afholdelse Kommissionæren for Verdensudstillingen i St. Louis, Mr. Koch-Jaak i Audien.

Kronprinsen udtrykte overfor Mr. Koch-Jaak sin Glæde over, at Danmark nu modte officielle paa Udstillingen og udtalte, at det vilde have fluffet Hs. Majestæt Kongen, om dette ikke var bleven Tilfælde.

Endvidere fortalte Kronprinsen, at der havde været almindelig Stemmning i Statsraadet for at deltage. Audienens varede næsten en Time.

Den danske Udstilling har modtaget den Støddelse til Verdensudstillingen i St. Louis, som Kommissionæren Mr. L. Koch-Jaak i disse Dage har overbragt, efter at Mr. Wennerstrøm for et Aars Tid siden forgæves havde søgt at faa Danmark til at deltage officielt.

Den bekendte Udstillingsmyndigheds Hr. Will. Krup er bleven ansat som Kommissionær ved Udstillingen.

Som i Gaar meddelte er det lykkelige Hr. Koch-Jaak at faa den danske Regering til at modtage Indbydelse til Udstillingen i St. Louis.

Hr. Krup, som er bleven ansat som Kommissionær, rejste med det første derover og udsøger Lokaler og Pladser til de danske Udstillere, hvis Antal nu ventes at vilde blive ret betydeligt.

Hvorvidt der vil blive bevilget et Bøls af Nødvighederne til Udstillingen og hvor stort dette vil blive, tør der intet siges om med Sikkerhed,

men der er allerede Planer oppe om at forevise et dansk Udstillingsvæsen i Virksomhed paa Udstillingen og Guverneren i dansk Vestindien, Oberst Hebe-mann, konfererer med Kommissionæren om Muligheden af at sætte en Udstilling fra vore vestindiske Kolonier paa Venene, hvilket vil have en betydelig Interesse i Amerika, hvor Derne for nylig var saa aktuelle.

Den danske Udstilling i St. Louis vil nu faa en Dyrerpræsident og det forlyder i indviede Kredse, at Kronprinsen ikke skal være uwillig til at oerøttage Hvervet.

Smaanyt.

Dødsfald. Den bekendte Fru Hanne Nielsen, Hadarhigaard, hvis eneflaaende Dydighed paa Mejeridriftens Omraade var anerkendt baade i Jnd- og Udland, er afgaaet ved Døden henvend 74 Aar gl.

Uden lærlig Uddannelse eller Kundskaber paa dette specielle Omraade taftede hun sig i sin Ungdom over den praktiske Mejeridrift og lagde her en mærkelig Energi og en ligefrem genial Opfattelsesene for Dagen. Uden Sprogkundskaber færdedes hun i Udlandet, hvor der var noget at lære, og det var ganske overraskende, hvilke Resultater hun fra et saadant Ophold under fremmede Omgivelser og uden at være Sproget magtig kunde hjembringe og give praktisk Anvendelse.

Snaart vandt hun et Navn, der strakte sig langt ud over Danmarks Grænser, for sin eneflaaende Mejeridrift, særlig paa Ostetillvirkningens Omraade, og hun hentede Præmier baade i Jnd- og Udland for sit Smør og sin berømte Myfest. Hun blev et udmærket Eksempel til Efterfølgelse, og hendes store Betsindning for vor Mejeridrift vil holde sig gennem de mange hundrede udbannede Elever, der er spredt rundt om i Landet.

Allerede for 30 Aar siden hædrede Landhusudholdningssekseltet hende med sit store Sølvbæger af 1. Klasse, en Udmærkelse, der kun er bleven overmaade saa Danske til Del.

Den amerikanske Estadre, bestemt til Kiel, Panterstribene "San Francisco", "Chicago" og "Resorag", løb forrige Fredag Aften ind paa Nyborg Kæb og forblev der indtil Tirsdag Morgen i Anledning af, at en af Mandstabet er død under Sejlsfaben i Vesterhavet og nu onskedes begravet der.

Begravelsen foregik under stor Høitidelighed og med al militær Hønnør. Fra Eskadren var mødt flere af de høieste Officerer og Musiktorpet samt et Væreskompagni paa 80 Mand.

Fra Hens Garnison mødte Regimentschefen, Bataillonscheferne og de øvrige tjenestefri Officerer samt tjenestefri Underofficerer; ligeledes havde Hens Borgmester og flere civile Embedsmænd samt udenlandske Magters Konsuler givet Møde. Fra Garnisonens Officerer og Underofficerer var der leveret smukke Palmetranser med dannebrogssfarvede Bæand, ligesom ogsaa flere Private sendte Kranse.

Forgiftet Vand. For en halv Snes Dage siden indtraf i Følge "Loll. Falster Stiftstid." det mærkelige Tilfælde, at Vandet i Kanal og Grave omkring Dreby Slot i Løbet af ganske kort Tid blev aldeles grønt og giftigt, saaledes at alle Fislene døde med Undtagelse af Alene; thi disse trøb paa Vand, hvorved en stor Delfesttes fra at dræbes af Giften i Vandet. Mange af Alene blev optagne i Græsset omkring Kanalen og anbragte i Høitidsede nede i Fjorden, hvor de saa befandt sig meget godt. Hvad det er, der har forgiftet Vandet, er ikke godt at vide, men det kan jo tænkes, at det er Svovldampe, som paa Grund af den stærke Arme har udviklet sig i Jorden og Muddret i Kanalerne, som har givet Vandet den grønne Farve. Imidlertid er Vandet, efter hvad et Øjendøde fortæller, nu igen blevet klart.

Ørsted morderen. Ørstedmorderen Jens Strøg stulde i Følge "Aarb. Stiftstid." i Gaar sendes tilbage til Randers fra Sindsøgeanstalten ved Aarhus, hvor han har været indlagt til Observation.

Langelands mordet. Ved Langelands Herreds Extrareet er der den 17. Juni af Herredsfogden og Meddomsmændene affagt Dom i Sa-

gen angaaende Mordet i Dure i Pinsen 1896. Chr. Larfen (Kullerup) idømtes Tugthusarbejde i 12 Aar efter Straffelovens Paragraf 186, cfr. Paragraferne 188, 243, 230 og 161, cfr. Paragraf 47 sammenholdt med Paragraf 57, samt Paragraf 62, cfr. Paragraf 64. Hans Rasmussen (Rude Rønge) idømtes Forbedringshusarbejde i 6 Aar efter Straffelovens Paragrafer 186 og 243, cfr. Paragraferne 47 og 54. Carl Gustaf Christensen (Hønbø) idømtes Tugthusarbejde i 8 Aar efter Straffelovens Paragrafer 186 og 43 cfr. Paragraferne 47, 54, 57 og 62. Mads Nielsen Christensen (Ristinge) idømtes Forbedringshusarbejde i 2 Aar efter Straffelovens Paragraf 186 cfr. Paragraferne 47, 54, 57 og 62. Endelig idømtes Mette Kristine Christensen (Kullerup) Forbedringshusarbejde i 18 Måneder efter Straffelovens Paragraf 161 cfr. Paragraferne 46 og Paragraferne 228 og 238 cfr. Paragraf 55 sammenholdt med Paragraferne 57 og 62.

Det ferbifte Morddrama i Panoptikon i København. For nogen Tid siden, da Panoptikonets Direktør, Hr. Herman Petersen, var i Berlin, sit han af en Billedhugger Tilbud om Alexanders og Dragas Hoveder i Vax, modellerede efter Naturen. Da Hr. Herman Petersen fandt Buxterne gode, købte han dem. Men ved sin Hjemkomst mente han aligevel, at det ferbifte Røngepar i Djebliffet var for lidt aktuelt til, at det kunde betale sig at ofre Dragter o.s.v. paa at fremstille dem.

Nu har imidlertid Alexander og Draga faaet den saavede Aktualitet. Og de to Buxter er da kommen Panoptikon udmærket tilpas. Med en høist anerkendelsesværdig Hurtighed i Vendingen kunde man allerede Dagen efter Mordet præsentere en Gruppe, forestillende Mordmatten i Belgia.

Man ser her Dragas Boudoir, hvor Mordet efter de seneste Efterretninger fandt Sted. I Forgrunden ligger Stumper af Døren, der blev spængt med Dynamit, og mellem dem Naumovitch, der blev dræbt ved Explosionen, og Petrovitch. Jnde i selve Bærelset ligger Røngeparret i deres Natklæder, nederst Alexander, over hans Draga, der vilde dækte ham med sit Legeme, og hvis Natkjole er tilføjet af Blod.

Det hele gør et meget troværdigt Indtryk og vil sikkert i den nærmeste Tid forøge Panoptikonets Tiltraaktionskraft.

Dødsfald. En af Vagters Bys første og mest ansete Forretningsdrivende, Røsmænd Jens Simonsen, er i disse Dage afgaaet ved Døden i København. Røsmænd Simonsen — og før ham hans Fader — har paa mange Maader, bl. a. ved store Gaver, bidraget meget til Vagters Udvikling. Han har i længere Tid ligget syg paa St. Josephs Hospital af en Brystlidelse og blev kun 50 Aar gammel.

For kort Tid siden berettede vi om, hvorledes en ung Svenerfærte Liget af Simonsens Søn hjem fra Amerika til Vagter. Nu vil ogsaa Faderen blive begravet der.

Hø. Forstrelser ved Lundtofte og Brede Stoler D. H. Stjoldager er afgaaet ved Døden, 85 Aar gl.

Theologisk Embedsexamen. Torsdag d. 18. Juni: G. C. F. Neeh, "haud illaud. lmi gr." og Jens Nittelsen Jensen, "Laudabilis." Fredag den 19. Juni: Johannes Monrad og Valb. de Fine Oltvarius; "haud illaud. lmi gr."

De nye Lektorater under det theologiske Fakultet søges af Sognepræst E. L. Lund i Stjoldes (Udmærkelse til Embedselsamen), Vicariaterne J. P. Bang og Fr. Torm og Kandidaterne Oscar Andersen, Bergmann M. A. Man mener, at Cand. Andersen har den største Chance for Lektoratet i Kirkehistorie, Lic. Bang eller Lic. Torm for Lektoratet i nytestamentlig Exegese.

Et Lig i et Fistergarn. En Fisterboise indbragte forleden til Nyborg et meget medtaget Lig, som var fundet i Fistergarn ved Egholm. Liget manglede Hovedet og noget af Arme og Ben, saa det var aldeles uendeligt. Det er muligt, at det er Liget af en Fister Christoffersen, som Der mødte dem et forfærdeligt Syn. Manden laa med overflaaren Hals

Min første Fortælling.

(Fortalt fra Side 2.)

paa Gulvet, og det tygende Blod, hvis vilde Stog ingen Bøn havde tunnet dæmpe, stod nu i Strømme omkring ham.

Der blev nu Jolt tilfaldt, og Anstalter gjort, men det var alt forgæves — Dødens Arbejde var allerede slut.

I fets Aar havde han altsaa levet, og som agtendes Mand gjort Livets almindelige Krav Fyldt, kun med sit uroftelige Nag til hver Stunds aandelige Røring. Af Vredens Gift havde han levet, en Draabe af Rørlighedens Hønning havde bragt ham Døden. Her rejste sig da hin frøgtelige Kendselse: For jent er forspildt.

Og Præsten vandrede hjemfærd i Natten. Blæsten havde pustet sig op, og der gik et Sus gennem Luften. Det syntes ham saa lig et Menneftes haabløse Sut, at han stod stille og drog selv et Sut. Al! vilde dog Menneftene have Forbarmelse med hinanden! Og vilde de stynde sig med det gode — Ventetimen var lang for den Bønsfaldende. Men nu rev Blæsten op imellem Stjerne og Fuldmånen udsfraaled sit Lys over den sovende By. Saa det ikke ud, som om alle fød den Reifærdiges Søn i den taufe Iysfulde Nat, at der kun paa et eneste Sted stod Mærket af Synden og Døden? Men Sten luffede sig igen, og Præsten fuffede: "Hvert Hjerte sin Fortæder har."

fer ca. 1½ Aar siden drukkede ikke langt fra Stedet, hvor Liget fandtes.

Folkemøde. Folkemødet paa Fruebjerg forleden var besøgt af ca. 2500 Mennefter. Høistolelerer Jacob Appel talte om Forfælden mellem Stat og Jolt; Høistoleforhandler Grønvald Nielsen talte om Folkeopdragelsen, der var af større Betydning end Folkeoplysningen, og endelig talte Høistoleforhandler Holger Begtrup om Valgene i Sønderjylland.

Ulykke paa et Teglvært. Paa Døum Teglvært stede forleden Nat det Uheld, at en ung Mand, Jens P. Jacobsen fra Standerborg kom i Klemme mellem en Tipdogn og en Bom. Han blev klemt saa aldeles lig, at han senere afgit ved Døden. Han var 25 Aar gl. og ugift.

Ulykkestilfælde. Paa en Pram, der ligger ved Hadsund med Materiel til Hadsundbroen, stredede forleden Eftermiddag en Kran og ramte Arbeidsmændene Chr. Thomsen og Th. Albrechtsen. Den første fik et stort Hul i Hovedet, medens den sidste fik Ryggen deftabiget, saa der er Fare for hans Liv.

Chyklehyben fanget. For en 14 Dages Tid siden undveg — som meddelte — en ved 4. Kriminalkammer arresteret Chyklehy, Johansen, der under Foregivende af at være Chykle-reparatør havde solgt en Del stjaalne og omforandrede Entler. Under Paavisningen af hvorledes han havde begaaet et Tyveri ved Nørreøld, red han sig løs fra Betjenten og flugtede over Vaggaardens Planteværter.

Nu er det endelig lykkes Politiet at faa fat i Hyren, der, sifter paa litte at være stærkt efterlyst, havde vovet sig ind i Vognmagergade for at besøge en tidligere Veninde. Her blev han opdaget og hurtigt muligt transporteret til Arresten, og han vil næppe, saa Lejlighed til at undslippe mere.

Rigsdagen er iflg. Igl. aabent Brev sammentaldet til en overordentlig Samling Torsdag den 25. Juni. Samtlige Medlemmer af Rigsdagen mødte nævnte Dag Kl. 12 i Folkestingsalen.

Provst Bluhme i Titøsb har overtaget Posten som Formand i den danske Komitee for Santhalmis-sionen. Sidst betkæbtes den af nu afdøde Biskop Leunbach.

"Modersmaalet"

en Rejsning ved Undervisning i Dansk efter vor bedste praktiske amerikanske Methode, er bleven særdeles vellykket modtaget af Bredsen og allerede indført til Bred i mange af vore Stoler, af hvilke her omtrent 1000 er solgte. Blir, Brocton, Marine, Northfield, Albert Lea, Ell Horn, West Branch, Kubabon, Renah, Wigh, Kennard o.s. o.s. Smutt indbudet 40c, i billigere Bind 30c. I færrer Bætters Bætt. Værm anbefalet af Bredensfolketomieren. Saa kun hos Udgiveren.

Sigurd Anfer, Blair, Nebr.

American-, Dominion-, White Star-Lines.

KORT, SIKKER, KOMFORTABEL og BEKVEM FORBINDELSE mellem New York, Boston, Philadelphia, Montreal, Quebec og Southampton, Liverpool, Queenstown samt SVERIGE, NORGE, DANMARK og FINLAND. DEN STØRST MULIGE OMVERDEN GIVES PASSAGERER, som rejser med disse Liniers Dampere. De er blandt de største og bekvemteste Dampere paa Atlanten samt holder regelmæssige Forbindelser med Stederne ovenfor nævnt. Passagerer til eller fra de skandinaviske Lænder befordres uden i noget tvøveværdigt Ophold i England, følgelig kan Rejsen til eller fra DET GAMLE LAND gøres hurtigt, om Billetter købes paa American-, Dominion- eller White Star Lines. En stor Del af Kuppet i 3. Klasse er inddeelt i Kabytter for 2 eller 3 Personer, saa at Familier og Rejseselskaber kan have deres eget Hjem under Rejsen. Al Ting er frit ombord paa Dampene saavel som under Genrejsen i England. Tilskriv os eller nærmeste Agent for ovennævnte Linier; videre Oplysninger samt Pris- og Tariffer sendes da straks. O. E. BRECKE. T. H. LARKE, N. W. P. Agt. American & White Star Lines, 321 SOUTH THIRD ST., MINNEAPOLIS, Minn. N. W. Pass. Agt. Dominion Line, 35 ROBERT ST., ST. PAUL, MINN. F. C. BROWN, WE T. PASS. AGENT, 90-96 Dearborn St., Chicago.

Det kølige Minnesota.

"The North Western Line" tilbyder i Sommermaanederne usædvanlig billige "Rates" til St. Paul, Minneapolis og Duluth. De gør vel i at bestemme Dem til et Ferieophold ved Lake Minnetonka, White Bear eller et andet Sommeropholdssted i Minnesota eller Nord-Wisconsin. Forlang Underretning af enhver Agent for "The North Western Line" eller skriv til I. A. Kuhn, A. G. F. & P. A., Omaha, Nebraska.

Oscar II

afgaar fra New York direkte til Skandinavia Onsdagen den 22. Juli Kl. 2 Etm. Passagererne afrejser fra Chicago to Dage tidligere. For videre Oplysninger henvende man sig til nærmest boende Agent eller til A. MORTENSEN & CO., General Weste n Passenger Agents, 126 East Kinzie St., Chicago, Ill. Skriv efter den ny Vekselskurs-Liste.

Bøger til nedslatte Priser.

- Vi har modtaget mange gode billige Bøger, som ikke er opført i vort Katalog. Samme sælges til nedfat Pris, saalænge Oplaget varer. Priserne er netto, og Bøgerne sendes portofrit, til Oplaget er udføgt, i den Orden, som Bestillingerne indløber. Skriv med det samme, inden det er for sent. Bøgerne bestilles efter Nummer. 156. Allernyeste Røgebog for unge Husmødre. Indeholdende: 240 Andvisninger, som Vejledning i at tage, bage, stege, sylte og neblægte, indslagte m. m. 100 Sider. Nedfat fra 35c. til 10c. 157. C. H. Spurgeons Liv og Gerning efter "The Life and Labours of Pastor C. H. Spurgeon" af Post. A. Schindler ved C. Schlegel. Med Forord af Pastor Grove Rasmussen. 158. Formaaende Venner. Lyffspil i fire Akter af Wilhelm. Malling, 133 Sider Nedfat fra 60c. til 40c. 159. Tuberkulosen hos Kvæget. Bidrag til dens Bekæmpelse og Begrænsning. Af S. P. N. Andersen, Dyrlæge. Anbefalet af Bestyrelsen for Høns Stiftspatr. Selskab. 28 Sider. Nedfat fra 15c. til 5c. 160. Korifattet Gødningslære for den praktiske Landsmand, af J. Krarup. 32 Sider. Nedfat fra 16c. til 5c. 161. Høstoleliv i Tredverne og senere Aar. Manddomsminder af Anton Nielsen. 171 Sider. Nedfat fra 80c. til 35c. 162. Filosofiske Overvejelser. Mindre Afhandlinger af N. Teifen.

- 85 Sider. Nedfat fra 40c. til 20c. 163. Om Hans, der tom paa Høstolen. En Fortælling af Anton Nielsen. Fjerde Udgave. 56 Sider. Nedfat fra 20c. til 15c. 164. Mellem Protestanter og Katoliker. Skizzer fra Kirkelivet i Inffland og Estafs. Af Frederik Nygaard. Med 12 Billeder. 216 Sider. Nedfat fra 90c. Kl 40c. 165. 200 Menuer. Sammenfatte og Udgivne af Karen Petersen, Husbestyrerinde. 112 Sider. Nedfat fra 40c. til 15c. 166. Uganda, et kristnet Land i Hjertet af Afrika, af N. C. L. Grove-Rasmussen. 96 Sider. Nedfat fra 50c. til 25c. 167. En Vargang Prædikener i Udsøst af Niels Linberg. 108 Sider. Nedfat fra 55c. til 25c. 168. Ved Misfommertid. Folkeskildre i fire Handlinger af Beder N. Møller. 208 Sider. Nedfat fra \$1.00 til 50c. 169. Landskabs- i Tredverne. Børnsdomsminder af Anton Nielsen. 258 Sider. Nedfat fra \$1.00 til 40c. 170. Jødefolket i Rutiden. Et Foredrag, holdt i Odense den 20. April 1893, af Lic. Theol. N. S. Poulsen, Slotspræst. 34 Sider. Nedfat fra 14c til 10c. 171. Om Ligbrænding. Et Foredrag, holdt i Odense den 25. Januar 1893, af Harald Stein, Biskop over Høns Stift. Sælges til bedste for fattige Skolebørns Bespisning. 28 Sider. Nedfat fra 20c. til 8c. 172. Laura Nielsen: Silhouetter. 144 Sider. Nedfat fra 75c. til 25c. 173. I Karenes Løb. Digte af Mathilde Levekau. Med Forord af Pastor Vilh. Beck. 58 Sider. Nedfat fra 30c. til 15c. 174. Til min Søn, den unge Student. Med Forord af Biskop H. Stein. 45 Sider. Nedfat fra 25c. til 10c. 175. Tandernes Frembrud og Stifte populært fremstillet af Dr. med. C. Engelsen. 48 Sider. Nedfat fra 20c. til 10c. 176. Høst Bødbæren og hans Folkesange ved Morten Eskesen. Med Billeder. 71 Sider. Nedfat fra 30c. til 10c. 178. Om Kendskab til Bildets Spor. Foredrag ved den første nordbifte Jagt og Fjertraubildning af C. Berner-Schibden-Holsten, Hofjægermester. 39 Sider. Nedfat fra 35c. til 15c. 179. "En Opgaaende Sol". Stuepæl i fire Handlinger af Magdalene Thoresen. 222 Sider. Nedfat fra \$1.16 til 25c. 180. 30 Sange og Krigsbifer til Brug ved Vaabenbrødre- og Medaillefejsten. Samlede af Lm. Petersen. 44 Sider. Nedfat fra 10c. til 5c. 181. 12 Taler for Børn. Samlede af Sira Lind. 56 Sider. Nedfat fra 20c. til 8c. 182. Den geistlige Død. En Fortælling fra den katolske Præstestand af Emil Marriot. Autoriseret Overfættelse af A. Kierulf. 271 Sider. Nedfat fra \$1.35 til 50c. 183. Den blinde Evangelist, Jens Sørensen, Dyrholm. Et Mindestrift udgivet af Prof. Holm, Præst. 59 Sider. Nedfat fra 25c. til 10c. Danish Luth. Publ. House, Blair, Nebr.